IMPRENSA OFICIAL

Município de Tietê

Tietê, Segunda-feira, 04 de julho de 2022 I Nº 301 B I Ano XVIII

Sumário

Poder legislativo....................................................................................................................................................02

l

Imprensa Oficial Digital de Tietê

Lei Orgânica Municipal (artigo 84) Decreto nº 6.430/2018

Órgão Produzido Pela Secretaria de Governo e Coordenação

Secretário: Sulleiman Schiavi Nicolosi

Praça Dr. J. A Correa, nº 01 – CEP 18530-000

E-mail: imprensa@tiete.sp.gov.br

Disponível em: www.tiete.sp.gov.br/diariooficial

    EXPEDIENTE

Segunda-feira, 04 de julho de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 301 B

2

CÂMARA MUNICIPAL

CMT RESULTADO DA DISPENSA Nº 040/2022 – LEI Nº 14.133/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP

RESULTADO DE LICITAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050/2022 – DISPENSA nº 040/2022

A Câmara Municipal de Tietê/SP, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021,

torna público aos interessados o resultado da dispensa nº 040/2022, que tem como objeto a AQUISIÇÃO

DE MATERIAIS DE PAPELARIA E DE ESCRITÓRIO a empresa Maria DIVANI ZAMBIANCO LEZIER ME

no valor global de R$ 1.488,25 e a empresa SUPRINTE COM. SUPRIMENTOS ESCR. LTDA ME no valor

global de R$ 1.850,90, tendo em vista que o critério de julgamento era o menor valor por item.

Tietê, 04 de julho de 2022.

Oficial Legislativo de Compras e Licitação

CMT DISPENSA Nº 042/2022 – LEI Nº 14.133/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021

A Câmara Municipal de Tietê, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna

público aos interessados que pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET BANDA

LARGA VIA CABO/FIBRA, COM IP DINÂMICO, NO MÍNIMO, 200 MEGAS, GARANTIA DE VELOCIDADE

40% DOWNLOAD E 4% UPLOAD, PARA ATÉ 01 (UMA) ESTAÇÃO, demais especificações constante

do Termo de Referência, podendo eventuais interessados apresentar Proposta de Preços no prazo de 3

(três) dias úteis, a contar desta publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais

vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 07/07/2022 às 17H00.

Critério de julgamento: MENOR VALOR POR ITEM

A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Compras e Licitação da Câmara Municipal de Tietê,

situada na Praça Dr. Elias Garcia, 112 – Centro – Tietê/SP – CEP: 18.530-000, no horário compreendido

entre 08H00 e 17H00, em dias úteis ou pelo e-mail: compras@tiete.sp.leg.br até a data e horário limite.

Segunda-feira, 04 de julho de 2022                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 301 B

3

O Termo de Referência da Dispensa, contendo as especificações do objeto a ser adquirido, estará disponível

no Site Oficial da Câmara Municipal de Tietê ou através do e-mail compras@tiete.sp.leg.br.

Informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Compras e Licitação, em dias úteis, no horário

compreendido entre 08H00 e 15H00.

Tietê, 04 de julho de 2022.

Oficial Legislativo de Compras e Licitação

mailto:compras@tiete.sp.leg.br

		2022-07-04T13:51:08-0300
	Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006 por MUNICIPIO DE TIETE em: 04/07/2022 13:51.